MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA – MT

       Secretaria Municipal de Administração

 Departamento de Licitações e Contratos

www.novaolimpia.mt.gov.br – e-mail: licitacao@novaolimpia.mt.gov.br Avenida Mato Grosso, nº. 175 centro – CEP 7.8370-000 – Fones:

3332-1130 – 3332-1152

EXTRATO DA ATA  DE RESULTADO DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº005/2021/PMNO

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS DA SAUDE PESSOAS JURÍDICAS E FISICAS

PARA PRESTAÇAO DE SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES DESTINADOS AO MUNICÍPIO DE

NOVA OLÍMPIA-MT.

O presidente da CPL da Prefeitura Municipal de NOVA OLIMPIA /MT nomeado pela portaria

093/2021, juntamente com sua equipe de apoio no uso de suas atribuições legais, torna

público aos interessados que CREDENCIA, Claudio Mendes Dos Santos Junior inscrita CPF:

004.140.151-42 domiciliado à Av. Mato Grosso   nº 754 ap. 08, Centro, CEP 78.370-000

cidade de Nova Olímpia/MT, Alexsandro Mascarenhas Rios domiciliado a rua Teófilo

Barbalho de Oliveira nº 125-s  Jardim Santa Rosa CEP 78.370-000 cidade de Nova

Olímpia/MT, Dioney Silva de Almeida domiciliado a rua Chile s/n São João CEP 78.370-000

cidade de Nova Olímpia/MT, Mariana Segatto domiciliada a rua Castelo Branco nº 104-E

Jardim Ouro Verde CEP 78.370-000 cidade de Nova Olímpia/MT, Anna Caroline Borges

Vegas  rua Chile s/n São João CEP 78.370-000 cidade de Nova Olímpia/MT, Lucélia Oliveira

Barroso domiciliado a Av. deputado Emanuel Pinheiro nº 112 Centro CEP 78.370-000 cidade

de Nova Olímpia/MT, Daniele Cristina Silva Fernandes CPF  nº 029946481-48  domiciliado a

Rua Minas Gerais, 12433-w Bairro: Centro CEP:78370-000 Nova Olímpia-MT, A. COSTA

VIEIRA com sede a rua Ceara nº 1020 CEP: 78250-000 Pontes e Lacerda-MT, MEDBUGRES

LTDA com sede a Av. Rene Barbour nº120 Centro, CEP: 78.390-000 Barra do Bugres-MT,

HYORRANA TAISSA-EIRELI  com sede a rua Santos Francisco Alves Moreira 584-S Jardim

Shangrila, CEP: 78300-000 Tangara Da Serra-MT, Tayna Caane Gramulha De Andrade

domiciliada a rua Ângelo Masson Nº 20 Vila Nova, CEP: 78370-000 Nova Olimpia-MT,

Amanda Lorraynne Gomes De Andrade domiciliada a rua  nº 442-S  Jardim Oliveiras CEP:

78370-000 Nova Olímpia-MT, FLAVIA SANTIAGO BATTISTIN RAIGNIERI  com sede a rua Elidia

De Oliveira Carneiro nº 921 Centro CEP: 78390-000 Barra Do Bugres-MT, BEATRIZ

http://www.novaolimpia.mt.gov.br/
mailto:licitacao@novaolimpia.mt.gov.br

 MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA – MT

       Secretaria Municipal de Administração

 Departamento de Licitações e Contratos

www.novaolimpia.mt.gov.br – e-mail: licitacao@novaolimpia.mt.gov.br Avenida Mato Grosso, nº. 175 centro – CEP 7.8370-000 – Fones:

3332-1130 – 3332-1152

CARVALHO LIMA CORREA com sede a rua Projetada G nº 409 Jardim Italia II CEP: 78285-000

São Jose Dos Quatro Marcos-MT. Este ato fica ratificado no terceiro dia útil.

Nova Olímpia, MT 18 de maio de 2021.

Givaldo Valerio Dos Santos Filho

                                                  Presidente da CPL

http://www.novaolimpia.mt.gov.br/
mailto:licitacao@novaolimpia.mt.gov.br